
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00 A  SbVV R

I II III IV V VI Punkte
6 11 7 4 10 12

241
24:24

╳

7
22

1
10
24

2
13

3
15

5
19

6
21

Auszeit

7:11
24:21

Ende
09:26 B  TVV S

I II III IV V VI Punkte
5 11 1 8 6 12

262 9 10
18:22 15:1516:21

0
11
19

4
12
26

5
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

12:12
15:19

S
A
T
Z

2

Start
09:29 B  TVV R

I II III IV V VI Punkte
7 2 11 1 9 10

255 3
21:13 23:14

╳

12
25

1
15

3
18

6
20

8
22

9
24 Auszeit

Ende
09:53 A  SbVV S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 12 6 11

155 14
12:19 12:19
15:24 15:24

2
10

3
11

4
12

6
13

8
14

9
15 Auszeit

11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundepokal U16 Süd weiblich
Frauen

B  Thüringer Volleyball-Verband vs. Südbadischer Volleyball-Verband A
Spiel 12 19.05.2024 09:00 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl
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B  TVV 14/16
1 Radenovic, Dunja X
2 Wagner, Lucy X
3 Milutinovic, Nikolina X
4 Sauer, Hannah
5 Lindner, Luise-Marie X
6 Hofmann, Lena X
7 Hoßbach, Florentine X
8 Helbing, Helena X
9 Nürnberger, Anna X

10 Grimm, Anouk X
11 Schilling, Milla- So… X
12 Beyer, Milla X
13 Noack, Annalena X
14 Boxberger, Ebba X
B  Libero
13 Noack, Annalena X
14 Boxberger, Ebba X
B  Offizielle
T Stucke, Marius

CT Henke, Michael
SC Dreiack, Tabea
P Raschke, Peggy

C

C

A  SbVV 12/16

1 Küppers, Marla X
2 Kaiser, Johanna
4 Zumach, Leyla X
5 Knieriem, Nele X
6 Groß, Isabella X
7 Ploetz, Inga X
8 Scholz, Lena X

10 Delic, Mila X
11 Pilatic, Dajana X
12 Frings, Julia X
13 Werner, Anna
14 Pohl, Liv Charlotte X

A  Libero

8 Scholz, Lena X

A  Offizielle

T Pampel, Barbara
CT Jochem, Cosima Heike
SC Glas, Andreas
P Dusch, Larissa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVV SbVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 26 1 26 24 0 1 2
0 2 1 25 2 24 15 0 4 1

3
2 5 2 51 50 39 0 5 3
Start: 09:00 Ende: 09:53 Dauer: 0:53

Sieger: Thüringer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holljes, Michael 1
2 Krämer, Katharina DE 2

Schr. behelfer, paul
Assist. schneider, romeo
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